terconserto para o pIenario da Camara Municipal.

Trata-se de cont「atacfo cujo somatdrio do que for despendido no exerc(cio

fmanceiro pela Cama「a′ e O SOmat6no da despesa reallZada com objetos de mesma naturez∂,

entendidos como tais aqueles relativos a compra, nきo uItrapassa o vaior de R; 12.140,00 (doze mil

CentO e quarenta 「e∂is〉, O qUe Pe…ite a contratac50 di「eta, na mOda周ade dispensa de iicitac5o do

art. 75, inciso il, daしei n9 14 133/2021.

O p「Ocedimento esta reguiarmente inSt…ido com te…O de referencia/ projeto

bdsico; eStlmativa de despesa; demonstrac5o da compatibilidade da previsao de 「ecursos